
Росимущество 

 

О направлении приказа Минфина 

России от 27 апреля 2023 г. № 192 

 

В соответствии с пунктом 11 Правил формирования и утверждения перечня 

федерального имущества, приватизация которого осуществляется без включения                            

в прогнозный план (программу) приватизации федерального имущества                                  

на плановый период, а также внесения изменений в указанный перечень, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации                                    

от 22 сентября 2022 г. № 1673, направляем копию приказа Минфина России                                

от 27 апреля 2023 г. № 192 «О внесении изменений в перечень федерального 

имущества, приватизация которого осуществляется без включения в прогнозный 

план (программу) приватизации федерального имущества на плановый период,  

на 2023 – 2025 годы, утвержденный приказом Министерства финансов  

Российской Федерации от 15 декабря 2022 г. № 553» (далее – Приказ). 

Также сообщаем о том, что в соответствии с письмом Росимущества  

от 25 апреля 2023 г. № 04/16900 из проекта Перечня были исключены следующие 

объекты федерального имущества для дальнейшей проработки возможности их 

приватизации: 

 

1) Причал паромной переправы (Чувашская Республика, г. Чебоксары, 

Московский район, примерно в 320 метрах по направлению на юго-восток 

от жилого дома № 22 по улице Левобережная; 21:01:000000:1875); 

2) Гидротехническое сооружение (Амурская обл., г. Свободный; 

28:05:020504:171). 

 

Приложение: на 9 л. в 1 экз.    

 

 

Директор Департамента 

регулирования имущественных 

отношений 

 

 

    

 

 А.Н. Воронцов 
 
 

 

А.А. Кузнецова  

8 (495) 983 38 88, доб. 2838 

 

   

 



О внесении изменений в перечень федерального имущества, приватизация 

которого осуществляется без включения в прогнозный план (программу) 

приватизации федерального имущества на плановый период,                                           

на 2023 – 2025 годы, утвержденный приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 15 декабря 2022 г. № 553  

 

В соответствии с пунктами 4 и 14 Правил формирования и утверждения перечня 

федерального имущества, приватизация которого осуществляется без включения                            

в прогнозный план (программу) приватизации федерального имущества на плановый 

период, а также внесения изменений в указанный перечень, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 сентября 2022 г. № 1673 

«Об утверждении Правил формирования и утверждения перечня федерального 

имущества, приватизация которого осуществляется без включения в прогнозный план 

(программу) приватизации федерального имущества на плановый период, а также 

внесения изменений в указанный перечень и о внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю: 

 утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень федерального 

имущества, приватизация которого осуществляется без включения в прогнозный план 

(программу) приватизации федерального имущества на плановый период,                                         

на 2023 – 2025 годы, утвержденный приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 15 декабря 2022 г. № 5531. 

 

 

Заместитель Министра                                                                                     А.В. Моисеев                                                                                                               

                                                           
1 С изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Российской Федерации от 20 января 2023 г. № 21,  

от 27 февраля 2023 г. № 81, от 21 марта 2023 г. № 111, от 14 апреля 2023 г. № 171. 



УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом Министерства финансов 

Российской Федерации 

от __________№ ____________ 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в перечень федерального имущества, приватизация которого осуществляется без включения                               

в прогнозный план (программу) приватизации федерального имущества на плановый период, на 2023 – 2025 годы, 

утвержденный приказом Министерства финансов Российской Федерации от 15 декабря 2022 г. № 553 

1. Дополнить пунктами 218 – 304 следующего содержания: 

« 
218 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Амурская область, пгт Прогресс,  

ул. Советская, д. 42А 
28:04:030366:45 П11300002961   

2023 

 

 
здание милиции 28:04:030366:193 П12300052197 

 

 

219 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Белгородская область, р-н Яковлевский,  

п. Яковлево, ул. Шаландина 
31:10:0402002:100 П11330001215 

2023 

 

 
нежилое здание 31:10:0401001:197 П12330000605 

 

  

 

220 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Владимирская обл., р-н Петушинский,  

г. Петушки, ул. Вокзальная, дом 85 
33:13:010212:7 П11350002583 

2023 

 

 
административное здание 33:13:010212:260 П12350005578 

 

  

 
221 Часть административного здания 

Самарская область, Кошкинский р-н,  

с. Кошки, ул. Академика Павлова, д. 19б 
63:24:1303006:475 П13630002325 2023  

 
222 Гараж 

Самарская область, Кошкинский р-н,  

с. Кошки, ул. Академика Павлова, д. 9а 
63:24:1303006:474 П12630009692 2023  

 

223 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Тульская область, Суворовский 

муниципальный район, городское поселение 

город Суворов, г. Суворов, ул. Суворова, 

участок 3013 

71:18:030211:3013 П11710002297 

2023 

 

 
здание бани 71:18:030211:2779 П12710000913  

 

224 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах 

участка. Почтовый адрес ориентира: Тульская 

обл., р-н Щекинский, г Щекино, МО 

 г. Щекино, ул Советская, д 12б 

71:32:020202:4 П11710002318 

2023 

 

 
нежилое здание 71:32:030101:1662 

П12710001980 

 

 



2 
 

 

225 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах 

участка. Почтовый адрес ориентира: 

Республика Хакасия, г. Абакан, Ташебинский 

промузел, промплощадка «Абаканвагонмаш», 

Литера Б32 

19:01:170102:625 П11190000164 

2023 

 

 

объект незавершенного строительства 19:01:170102:899 П12190000018 

 

 

226 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах 

участка. Почтовый адрес ориентира: 

Республика Хакасия, г. Абакан, Ташебинский 

промузел, промплощадка «Абаканвагонмаш», 

11, литер В72 

19:01:170102:627 П11190000901 

2023 

 

 

объект незавершенного строительства 19:01:170102:779 П12190000014 

 
  

 

227 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Красноярский край, Новоселовский район,  

236 км. автодороги Енисей, д. 1 А 
24:29:0701004:3 П11250006857 

2023 
 

 пост ДПС ОГИБДД 24:29:0701005:66 П12250002238  
 

228 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества: 

Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах 

участка. Почтовый адрес ориентира: 

Республика Алтай, г. Горно-Алтайск,  

ул. Трактовая, д. 35 

04:11:010204:22 П11220171000 

2023 

 

 здание общественного назначения 04:11:010204:64 П12220012489  
 иное движимое имущество, первоначальная 

стоимость единицы которого меньше 500 тыс. 

рублей 

- П25220000026 
 

 

229 Служебные помещения 

Магаданская область,  

р-н Сусуманский, г. Сусуман, ул. Набережная, 

д. 1 

49:05:010223:44 П13500000076 2023 
 

 

230 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Омская область, р-н Таврический,  

рп Таврическое, ул. Кирова, д. 48 
55:26:310117:5 П11560000867 

2023 
 

 здание 55:26:310117:100 П12560000837  
 

231 Помещение 
Омская область, Шербакульский р-н,  

рп Шербакуль, пл. Гуртьева, д. 56, пом. 2П 55:32:100150:357 П13560000610 2023 
 

  
 

232 Помещение 

Омская область, Калачинский район, 

 г. Калачинск, ул. Заводская, 5А, корп. 1,  

пом. 1П 

55:34:010304:129 П13560001083 2023 
 

  
 

233 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Кемеровская обл., г. Междуреченск, район 

Новый Улус 

 

42:28:0203002:4 П11430002152 
2023 

 

 здание поста ДПС ГИБДД 42:28:0101001:1118 П12430003105  
 

234 Помещение1 

Кемеровская обл., Ижморское городское 

поселение, пгт Ижморский, ул. Кирова, д. 3а, 

пом. 6 

42:03:0208006:683 П13430003285 2023 
 

  
 

235 Нежилое помещение 
Кемеровская область, г. Полысаево,  

ул. Космонавтов, 41 42:38:0101001:18064 П13430002892 2023 
 

  



3 
 

 

236 Помещение1 

Ульяновская область, г. Ульяновск, р-н 

Железнодорожный, ул. Луначарского, д. 23, 

пом. 7 

73:24:011001:307 П13730000035 2023 
 

 
237 

Нежилые помещения поз. XXIII, XXIV второго 

этажа в здании общежития 

Камчатский край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. Авиационная, д. 7а 
41:01:0010126:2726 П13230029233 2023  

 

238 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, 

пер. Тимирязевский 
41:05:0101001:10650 П11230002374 

2023 
 

 здание гаража 41:05:0101001:9001 П12230004938  
 

239 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества: 

Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах 

участка. Ориентир: здание вневедомственной 

охраны. Почтовый адрес ориентира: 

Российская Федерация, Тульская область, 

Веневский район, муниципальное образование 

город Венев Веневского района, город Венев, 

улица Карла Маркса, участок 11А 

71:05:030304:38 П11710000253 

2023 

 

 гараж 71:05:000000:2455 П12710000344  
 нежилое здание - пункт централизованной 

охраны 
71:05:030307:575 П12710000345  

 
гараж 71:05:000000:2510 П12710000343 

 

 

240 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах 

участка. Почтовый 

адрес ориентира: Калининградская обл., 

 г. Калининград, ул. Еловая аллея, дом 8-10 

39:15:132605:9 П11410033152 

2023 

 

 
объект незавершенного строительства 39:15:132605:433 П12410037444 

 

 

241 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Чувашская Республика - Чувашия, г. Шумерля, 

ул. Щербакова, дом 41 
21:05:010257:26 П11210002226 

2023 
 

 нежилое здание 21:05:010239:336 П12210006101  
 

242 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества: 

Чувашская Республика - Чувашия, 

р-н Порецкий, с/пос Порецкое, с. Порецкое,  

ул. Комсомольская, дом 13 

21:18:120205:133 П11210001293 

2023 

 

 гараж 21:18:000000:4069 П12210004202  
 нежилое здание 21:18:120205:173 П12210004201  
 

243 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества2 – 

Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами 

участка. Почтовый адрес ориентира: 

Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,  

ул. Машиностроителей 

12:05:0303010:1473 П11130006551 

2023 

 

 
объект незавершенного строительства 12:05:0303010:1758 П12130004767 

 

 

244 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах 

участка. Ориентир: Административное здание. 

Почтовый адрес ориентира: Пензенская обл., 

р-н Вадинский, с. Вадинск,  

ул. Советская, дом №5 

58:06:0010101:209 П11590000878 

2023 

 

 

административное здание 58:06:0010101:2276 П12590006469 

 

 
245 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах 
58:32:0020512:187 П11590000420 2023  



4 
 

 

нежилое здание (административное здание) 

участка. Почтовый адрес ориентира: 

Пензенская обл., р-н Сердобский, г. Сердобск, 

ул. Комсомольская, дом 93 

58:32:0020512:369 П12590002856 
 

 
246 Нежилое помещение 

Пензенская обл., Каменский р-н, г. Каменка, 

ул. Центральная, д. 8, помещ. 1 
58:30:0040206:124 П13590000188 2023  

 

247 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Владимирская обл., р-н Судогодский,  

г. Судогда, ул. Коммунистическая, 10в 
33:11:010315:35 П11350000961 

2023 
 

 гараж 33:11:010315:573 П12350000983  
 

248 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Удмуртская Республика, Малопургинский 

район, д. Сизяшур, ул. Колхозная, 1 
18:16:060001:661 П11180003272 

2023 
 

 здание 18:16:060001:833 П12180000940  
 

249 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества: 

Красноярский край, г. Красноярск,  

ул. Северное шоссе, д. 30, ул. Северное шоссе, 

д. 30, строение 1, ул. Северное шоссе, д. 30, 

строение 5 

24:50:0300294:140 П11250005172 

2023 

 

 объект незавершенного строительства 24:50:0000000:162829 П12250001208  
 объект незавершенного строительства 24:50:0000000:162832 П12250001207  
 объект незавершенного строительства 24:50:0300294:184 П12250001206  
 

250 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах 

участка. Почтовый адрес ориентира: 

Иркутская область, Заларинский район,  

п. Залари, ул. Ленина, 101 А 

38:04:010117:302 П11400002745 

2023 

 

 
административное здание 38:04:010117:932 П12770051895 

 

 

251 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Челябинская область, г. Южноуральск,  

ул. Спортивная, 13 «Ж» 
74:37:0209001:91 П11740001928 

2023 
 

 гараж 74:37:0209001:957 П12740011354  
 

252 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах 

участка. Почтовый адрес ориентира: Россия, 

Челябинская обл., г. Магнитогорск, Ленинский 

район, в 23-а квартале 

74:33:0129001:35 П11740001563 

2023 

 

 
гараж 74:33:0128001:2063 П12740001544 

 

 
253 Нежилое помещение № 1 

Челябинская область, г. Магнитогорск,  

ул. Корсикова, д. 22, корп. 1 
74:33:0123001:1297 П13740002868 2023  

 
254 Нежилое помещение 

Челябинская область, г. Магнитогорск,  

ул. Корсикова, д. 22, корп. 1, пом. 2 
74:33:0123001:452 П13740001378 2023  

 
255 Нежилое помещение № 1 - магазин 

Челябинская обл., Октябрьский район,  

с. Октябрьское, ул. Кирова, д. 67, пом. 1 
74:17:1004004:185 П13740000037 2023  

 
256 Помещение котельной и лаборатории 

Кировская область, р-н. Уржумский, г. Уржум, 

ул. Советская, д. 41, пом. 1002 
43:35:310132:163 П13440000874 2023  

 
257 Помещение административное 

Кировская область, р-н. Уржумский, г. Уржум, 

ул. Советская, д. 41, пом. 1003 
43:35:310132:166 П13440001283 2023  

 258 Берегоукрепление Левшино Пермский край, г. Пермь, ул. Дачная, 14 59:01:3812040:58 П12260000440 2023  



5 
 

 

259 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Республика Марий Эл, р-н Советский,  

д. Михайловка 
12:08:0170202:198 П11130006515 

2023 
 

 склад минеральных удобрений 12:08:0000000:309 П12120000034  
 

260 Нежилое помещение 
Ростовская область, г. Ростов-на-Дону,  

пр-кт. Буденноский, 50/78 
61:44:0050513:187 П13610000191 2023  

 

261 Гараж бокс № 133 

Ростовская область, Сальский район, 

 г. Сальск,  

ул. Суворова, № 10 

61:57:0011057:122 П13610059812 2023 
 

 

262 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Амурская область, г. Зея, пер. Сиреневый, д. 2 
28:03:020018:2 П11300005576 

2023 
 

 лекционный зал 28:03:020018:15 П12300051947  
 

263 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Амурская область, г. Свободный,  

ул. Сухой Овраг 
28:05:020369:21 П11300003865 

2023 
 

 контора 28:05:020369:23 П12300008625  
 

264 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Амурская область, Ромненский р-н., с. Ромны,  

ул. Шилова 
28:20:010922:221 П11300006019 

2023 
 

 здание ГАИ 28:20:010922:95 П12300000435  
 

265 

Объекты недвижимого имущества в составе: Красноярский край, г. Зеленогорск, в районе 

улицы Вторая Промышленная, 1 
- - 

2023 

 
 объект незавершенного строительства 24:59:0405026:157 П12250001168  
 объект незавершенного строительства 24:59:0105001:200 П12250001156  
 объект незавершенного строительства 24:59:0104001:261 П12250001193  
 объект незавершенного строительства 24:59:0104001:262 П12250001171  
 объект незавершенного строительства 24:59:0104001:263 П12250001174  
 объект незавершенного строительства 24:59:0104001:264 П12250001162  
 объект незавершенного строительства 24:59:0104001:265 П12250001882  
 объект незавершенного строительства 24:59:0104001:266 П12250001160  
 объект незавершенного строительства 24:59:0104001:267 П12250001176  
 объект незавершенного строительства 24:59:0104001:269 П12250001199  
 объект незавершенного строительства 24:59:0104001:270 П12250001198  
 объект незавершенного строительства 24:59:0104001:271 П12250001200  
 объект незавершенного строительства 24:59:0000000:15767 П12250001163  
 объект незавершенного строительства 24:59:0000000:15768 П12250001166  
 объект незавершенного строительства 24:59:0000000:15769 П12250001177  
 объект незавершенного строительства 24:59:0000000:15770 П12250001169  



6 
 

 объект незавершенного строительства 24:59:0000000:15771 П12250001170  
 объект незавершенного строительства 24:59:0000000:15772 П12250001179  
 объект незавершенного строительства 24:59:0000000:15777 П12250001178  
 объект незавершенного строительства 24:59:0000000:15778 П12250001158  
 

266 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Республика Мордовия, г. Саранск 
13:23:1005080:538 П11130005528 

2023 
 

 здание 13:23:1005080:252 П12130003301  
 

267 Помещение 
Липецкая область, г. Липецк, ул. Осипенко,  

д. 22/5, пом. 1 
48:20:0035101:552 П13490001301 2023  

 
268 Помещение 

Липецкая область, г. Липецк, ул. Осипенко,  

д. 22/5, пом. 5 
48:20:0035101:551 П13380004056 2023  

 
269 Помещение 

Липецкая область, г. Липецк, ул. Осипенко,  

д. 22/5, пом. 6 
48:20:0035101:550 П13380004057 2023  

 
270 

Помещение № 9 (учебный корпус с жилым 

помещением) 

Липецкая область, г. Липецк, ул. Осипенко,  

д. 22/5, пом. 9 
48:20:0035101:547 П13380004060 2023  

 
271 

Помещение № 11 (учебный корпус с жилым 

помещением) 

Липецкая область, г. Липецк, ул. Осипенко,  

д. 22/5, пом. 11 
48:20:0035101:545 П13380004062 2023  

 
272 Нежилое помещение 

Красноярский край, р-н Туруханский,  

г. Игарка, 2-й мкр, д. 8, пом. 2 
24:49:0200033:1452 П13250004681 2023  

 

273 Нежилое помещение 

Красноярский край, г. Красноярск,  

пр-т им. газеты «Красноярский рабочий»,  

д. 22, пом. 5 

24:50:0500172:38 П13250002953 2023 
 

 

274 Нежилое помещение 

Красноярский край, г. Красноярск, 

 пр-т им. газеты «Красноярский рабочий»,  

д. 22, пом. 6 

24:50:0500172:39 П13250003715 2023 
 

 

275 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Мурманская область, муниципальный округ 

город Оленегорск 
51:13:0010102:488 П11520019839 

2023 
 

 объект незавершенного строительства 51:13:0010102:412 П12520000100  
 

276 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Орловская область, р-н Должанский,  

пгт Долгое, ул. Свердлова, д. 32 «а» 
57:24:0010102:502 П11580002286 

2023 
 

 гараж 57:24:0010102:313 П12580000248  
 

277 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Орловская область, р-н Должанский,  

пгт Долгое, ул Свердлова, д 32 «а», лит А 
57:24:0010102:500 П11580002287 

2023 
 

 здание: административное здание 57:24:0010102:314 П12580000246  
 

278 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Орловская область, р-н Должанский, 

 пгт Долгое, ул Свердлова, д 32 «а», лит. Б 
57:24:0010102:501 П11580002285 

2023 
 

 здание: вспомогательное здание 57:24:0010102:315 П12580000247  
 

279 
Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Удмуртская Республика, Кизнерский район,  

п. Кизнер, ул. Карла Маркса, 14 а 
18:13:059051:18 П11180000810 2023  



7 
 

 гараж 18:13:059051:118 П12180003161  
 

280 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества: 

Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах 

участка. Почтовый адрес ориентира: 

Республика Мордовия, Ковылкинский район, 

город Ковылкино, улица Рабочая, 10 

13:24:0108051:5 П11130006488 

2023 

 

 гараж 13:24:0108051:38 П12130004732  
 административное здание 13:24:0108051:63 П12130000384  
 

281 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Рязанская обл., р-н Сапожковский,  

рп Сапожок, ул. Пушкарская, д. 81г 
62:16:0040103:39 П11620003362 

2023 
 

 здание РЭП 62:16:0040103:152 П12620004204  
 

282 Нежилое помещение 
Рязанская область, р-н Пронский,  

г. Новомичуринск, ул. Строителей, д. 2А 
62:11:0010102:850 П13620000633 2023  

 

283 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах 

участка. Ориентир: нежилое здание. Почтовый 

адрес ориентира: Тульская область,  

р-н Чернский, рп Чернь, ул. Ленина, д. 32 

71:21:050107:20 П11710002284 

2023 

 

 
чернская типография 71:21:000000:930 П12710008715 

 

 
284 Нежилое помещение 

Удмуртская Республика, г. Глазов,  

ул. Глазовская, д. 53, помещение № 30 
18:28:000011:2419 П13180001734 2023  

 

285 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Амурская область, г. Зея, ул. Ленина, д. 105 
28:03:040036:25 П11300000226 

2023 
 

 гараж 28:03:040036:158 П13300000283  
 

286 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества –                      

Амурская область, г. Белогорск, ул. Кирова, 

квартал 458 
28:02:000458:2 П11300001513 

2023 

 

 водонапорная башня. Скважина. Пристройка  

к водонапорной башне 
28:02:000591:52   П12300004653  

 

287 Нежилое помещение 

Кемеровская область-Кузбасс, Городской 

Округ Новокузнецкий, город Новокузнецк, 

Центральный район, улица Свердлова,  

дом № 20, помещение 42 

42:30:0301063:1544 П13430004520 2023 

 

 

288 Нежилое помещение 

Кемеровская область - Кузбасс, Городской 

Округ Новокузнецкий, город Новокузнецк, 

Центральный район, улица Свердлова, дом 

№ 20, помещение 45 

42:30:0301063:1543 П13430004519 2023 

 

 
289 Помещение № 17п4 Кемеровская область, г. Прокопьевск,                                 

ул. Советов,  д. 3, пом. 17п 
42:32:0103015:9552 П13430002788 2023  

 
290 Помещение № 18п4 Кемеровская область, г. Прокопьевск,  

ул. Советов, д. 3, пом. 18п 
42:32:0103015:2867 П13430002787 2023  

 
291 Нежилое помещение № 19п4 Кемеровская область, 

г. Прокопьевск, ул. Советов, д. 3, пом. 19п 
42:32:0103015:2862 П13430002816 2023  

 
292 

Объекты недвижимого имущества в составе: Кемеровская область, г. Междуреченск,  

ул. Болотная, д. 1 
- - 

2023 
 

 склад для цемента 42:28:0000000:360 П12430002886  



8 
 

 эстакада автомобильная 42:28:0000000:413 П12430002888  
 площадка для хранения металла 42:28:0000000:414 П12430002889  
 ограждение ГСМ 42:28:0000000:415 П12430002890  
 

293 Помещение2 г. Москва, ул. Дмитрия Ульянова, д. 31, пом. II 

м/место 169 
77:06:0002013:2177 П13770073777 2023  

 
294 Машино-место2 г. Москва, ул. Дмитрия Ульянова, д. 31, пом. II 

м/место 168 
77:06:0002013:2176 П13770073784 2023  

 
295 Нежилые помещения2 г. Москва, ул. Дмитрия Ульянова, д. 31,  

пом. III м/место 81 
77:06:0002013:2609 П13770053412 2023  

 

296 Машино-место № 782 

Москва, Академический,  

ул. Дмитрия Ульянова, д. 31, пом. III м/место 

78 

77:06:0002013:2655 П13770073772 2023 
 

 
297 Машино-место № 792 Москва, Академический, ул. Дмитрия 

Ульянова, д. 31, пом. III м/место 79 
77:06:0002013:2656 П13770073783 2023  

 
298 Машино-место2 г. Москва, Комсомольский просп., дом 32, 

кор.2 
77:01:0005011:4258 П13770073780 2023  

 
299 Машино-место2 г. Москва, Комсомольский просп., дом 32, 

кор.2 
77:01:0005011:4282 П13770073775 2023  

 
300 Нежилые помещения2 Москва, Гагаринский, пр-кт. Ленинский, д. 67, 

корп. 2, пом. II м/место 114 
77:06:0003001:4315 П13770053423 2023  

 
301 Машино-место2 Москва, Гагаринский, пр-кт. Ленинский, д. 67, 

корп. 2, пом. II м/место 113 
77:06:0003001:4314 П13770062161 2023  

 
302 Нежилые помещения2 Москва, Обручевский, пр-кт. Ленинский,  

д. 105, корп. 1, пом. I м/место 100 
77:06:0003013:7702 П13770060126 2023  

 
303 Машино-место № 772 Москва, Аэропорт, аллея. Петровско-

Разумовская, д. 10, корп. 1, пом. I м/м 77 
77:09:0004017:2097 П13770060127 2023  

 

304 Гараж-бокс № 862 

город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ 

Академический, улица Винокурова, дом 11, 

корпус 4, помещение 86 

77:06:0002014:3419 П13770073778 2023 
 

». 

 

 


